2022年11月4日

 瓊林会大阪支部

暁星サロン 出席者名簿

■ご来賓

野口　純弘　様　（　長崎県大阪事務所　所長　）

■会員出席者

（敬称略）

NO. 卒回 氏名

1 学8 松村　博美

2 学9 河野　京三

3 学12 京極　通泰

4 学14 上田　威

5 学14 原田　浩至

6 学23 箕輪　弘

7 学23 濱田　誠一

8 学26 﨑元　康夫

9 学27 安達　一武

10 学27 中村　光輝

11 学29 秋吉　広太

12 学29 武石　通利

13 学29 谷口　俊也

14 学29 増田　義弘

15 学34 成尾    敏

16 学35 鍬田　保智

17 学36 香田　修一

18 学41 吉村　壮史

19 学47 大西　健志